
POSTANOWIENIE NR 226/2024 
 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 marca 2024 r.  
w sprawie sprostowania postanowienia nr 203/2024 Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II z dnia 18 marca 2024 r.  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogrodziec 

 
Na podstawie art. 167 § 1 w związku z art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia,  
co następuje: 

§ 1. 
 

W związku z omyłkowym wskazaniem w załączniku nr 3 do postanowienia nr 203/2024 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 18 marca 2024 r.  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogrodziec, jako osoby 
powołanej w skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Godzieszowie, niewylosowanej  
w dniu 14 marca 2024 r., zgodnie z art. 182 § 7 pkt 2 Kodeksu wyborczego, kandydatki:  
 
Alicji Kopała, zgłoszonej przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Milików 
 
i omyłkowym pominięciem wylosowanego kandydata: 
 
Henryka Andrzeja Buźniak, zgłoszonego przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Węgliniec 
 
prostuje się treść załącznika nr 3 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Jeleniej  
Górze II z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
w gminie Nowogrodziec, w powyższym zakresie, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik  
do niniejszego postanowienia. 

§ 2. 
 

Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodźcu.  

§ 3. 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

/-/ Michał Chudzik 



 Załącznik  
do postanowienia nr 226/2024  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 20 marca 2024 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Godzieszowie, 

Godzieszów 97, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Gracjan Andruchów, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Gierałtów 

2. Sylwia Monika Biegacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Milików 

3. Henryk Andrzej Buźniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Węgliniec 

4. Urszula Klimek, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN GÓRA, 
zam. Nowogrodziec 

5. Joanna Aniela Kowal, zgłoszona przez KWW JOANNY ŚWIDER, 
zam. Godzieszów 

6. Henryk Krzyśko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gierałtów 

7. Renata Piwowarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Godzieszów 

 

 


